



Komendant Wojewódzkiej Policji w Olsztynie insp. Tomasz Klimek powoła nadkom. Marcina Danowskiego na stanowisko Komendanta Powiatowej Policji w Ostródzie. Zastąpi na tym stanowisku pełniącego obowiązki m. insp. Przemysław Raw. W uroczystości powitania nowego komendanta i pożegnania dotychczasowego wzięli udział m. in. funkcjonariusze policji, samorządowcy, przedstawiciele wojska i straży pożarnej. Byli również przedstawiciele instytucji, przedsiębiorstw i lokalnej oświaty.

Uroczystość odbyła się w piątek 21 października br. w Sali Reprezentacyjnej Zamku w Ostródzie w obecności funkcjonariuszy policji, przedstawicieli samorządu, instytucji publicznych, przedsiębiorstw, oświaty oraz wojska i straży pożarnej.

Za dotychczasową współpracę, odchodzącemu ze służby Komendantowi Powiatowemu Policji oficjalnie podziękował Starosta Ostródzki Andrzej Wiczkowski. Następnie, nowo powołanemu komendantowi, złożył gratulacje.

Podczas uroczystości głos zabrał nowo wybrany komendant, dziękując wszystkim zebranim słowami:

"Szanowni Państwo, jako funkcjonariusz publiczny Rzeczypospolitej Polskiej, mieszkaniec miasta Ostródy i Powiatu Ostródzkiego, kierujący się na co dzień zasadą brzmiącą po łacinie: Deus Honor Patria - zapewniam, że ja i podlegli mi policjanci, zrobimy wszystko co w naszej mocy, zgodnie z obowiązującym prawem, żeby na co dzień, na terenie Powiatu Ostródzkiego, mogli się Państwo czuć pewnie i bezpiecznie."

Nowy Komendant Powiatowej Policji w Ostródzie, nadkom. Marcin Danowski, służbę w mundurze rozpoczął w 1995 roku w 10-tym Batalionie Desantowo-Szturmowym w Krakowie. Następnie przez prawie 10 lat związany był ze służbą prewencyjną w strażach miejskich na stanowiskach m.in. komendanta w Ostródzie i zastępcy komendanta w Gdańsku. Służbę w Policji rozpoczął w 2008 roku, gdzie pracował kolejno w służbie prewencyjnej i kryminalnej. Pierwsze szlify oficerskie otrzymał w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Łądowych we Wrocławiu a następnie w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

Od 2015 roku zajmował stanowisko kierownika Referatu Patrolowo-Interwencyjnego Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie oraz eksperta Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie. Ostatnio pełnił służbę jako Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowej Policji w Kętrzynie.

Nowo powożany Komendant ma 42 lata. Jest żonaty i ma jedno dziecko. Ukończył studia cywilne o kierunkach, m.in. administracja, pedagogika, zarządzanie w ożwiacie oraz wychowanie fizyczne na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim i Olsztyńskiej Szkole Wyższej w Olsztynie oraz resortowe z zakresu zarządzania jednostkami administracji publicznej w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

W wolnych chwilach nadkom. Marcin Danowski działa społecznie jako organizator przedsięwzięć profilaktyczno-prewencyjnych na rzecz poprawy lokalnego bezpieczeństwa i obronności. Jako czynny instruktor prowadzi zajęcia samoobrony, gminnej rekreacji ruchowej i strzelectwa.

Źródło informacji: Komenda Powiatowa Policji w Ostródzie

Adiustacja: Błażej Banaszek

Foto: Komenda Powiatowa Policji w Ostródzie

